

**Lokalbolig Taastrup ApS**  
**Taastrup Hovedgade 107, 2630 Taastrup**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 39 05 24 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

---

**Thomas Gyldholm Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver ejendomsmæglerforretning i Taastrup.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.112.326 kr. mod 7.019.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.263.426 kr. mod 3.228.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.112.326</b>	<b>7.019.274</b>
1 Personalemkostninger	-3.325.826	-2.861.140
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.786.500</b>	<b>4.158.134</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.532	-15.132
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.751.968</b>	<b>4.143.002</b>
Skat af årets resultat	-1.488.542	-914.364
<b>Årets resultat</b>	<b>5.263.426</b>	<b>3.228.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.263.426	3.228.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.263.426</b>	<b>3.228.638</b>



**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.085	135.085
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.085</u>	<u>210.085</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>210.085</u>	<u>210.085</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.668	899.248
Tilgodehavende selskabsskat	167.458	0
Andre tilgodehavender	17.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>644.326</u>	<u>899.248</u>
Likvide beholdninger	<u>6.228.261</u>	<u>4.432.707</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.872.587</u>	<u>5.331.955</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>7.082.672</u>	<u>5.542.040</u>

**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.263.426	3.228.638
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.313.426</b>	<b>3.278.638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	168.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	168.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.945	346.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.089	0
Selskabsskat	0	101.364
Anden gæld	1.253.212	1.646.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.769.246	2.094.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.769.246</b>	<b>2.263.402</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.082.672</b>	<b>5.542.040</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2019	50.000	0	2.701.892	2.751.892
Udloddet udbytte	0	0	-2.701.892	-2.701.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.228.638</u>	<u>3.228.638</u>
Egenkapital 1. december 2020	50.000	0	3.228.638	3.278.638
Udloddet udbytte	0	0	-3.228.638	-3.228.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.263.426</u>	<u>5.263.426</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.263.426</b></u>	<u><b>5.313.426</b></u>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.225.428	2.795.491
Pensioner	51.990	33.277
Andre omkostninger til social sikring	20.448	18.933
Personalemkostninger i øvrigt	27.960	13.439
	<u>3.325.826</u>	<u>2.861.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.954	2.672
Andre finansielle omkostninger	27.578	12.460
	<u>34.532</u>	<u>15.132</u>
